los. Negotamī). i. exercete vob collata  
bona: vt p vsuz eoz mereami accipe ma  
lora (dū venio). i. q' vsqz veniā ad iudici  
um. vsqz em' ad diē illā currit tps nego  
ciādi. i. merēdi (Lucas at ei'). i. iudei ex  
qz sanguie chris nat' ē (oderāt eū) p ma  
lori pre: saltē q' ad rectores et capita po  
puli (et miserūt legatiōem post illū dice  
res. Nolum' hūc regre sup nos) qd' nō ē  
sic itelligēdū q' iudei miserint ad p'ez  
post chri' ascēsiōem nūcios / q' ex pre sua  
dicerēt q' chrio nō daret regnū iudeoz. sz  
qz ex ipō suo facto oniderūt se nolle illū  
i regē. Nā post chri' ascēsiōez conati sūt  
chri' fidē eliminare (et factū ē vt rediret)  
i die iudicij (accepto regē). i. post q' acce  
pat regnū (et iussit vocari suos suos: q'  
bus dedit pecuniā: vt sciret q'ntuz q'sqz  
negociat' eēt. Venit at p'm' dices. Do  
mine mna tua decē mnas adq'siuit. Et  
ait ill'. Euge fue bone: qz i modico suis  
sti fidel' eris p'atē hñs sup decē ciuitat'  
tes). i. fm tua merita erit p'portionabil'  
et p'miū tuū i celo. Etera dicta et dice  
da patēt ex dice' i p'cedēti euāg. (Et ait  
venit dicens: Dñe / mna tua fecit q'ngz  
mnas. Et huic ait. Et tu esto sup q'ngz  
ciuitates. Et alter venit dicens Dñe eccl'  
ce mna quā habui repositā i sudario. et  
mut' em' te: qz hō auster' es: tollis qd' nō  
posuisti et mer' qd' nō seminasti. Dixit ei  
De ore tuo te iudic' fue nequā: sciebas q'  
ego hō auster' sum tollēs qd' nō posui:  
et merēs qd' nō semināui. Et q're nō dedit  
sti pecuniā meā ad mē: sz: et ego veniēs  
cū vsuris vsqz exegissē illā. Et astā h'  
tū dixit Auster' ab illo mna et date il  
li q' decē mnas hz. Et dixit ei. Dñe hz  
decē mnas. Dico at vob qz oī hñci dat  
bit et abūdabit. ab eo at q' nō habz et qd'  
habz auferet ab eo.

Aliud

**D**omo accēdit lucernaz  
Lu. xj. In pnti euāgel' itēdit  
saluator a fidelib' itētiōne p  
uersam excludere: sumēs exē  
plū ad h' ex lucerna et oculo. Recta ergo  
intētiō est simit' lucerne lucētē et ardētē.

# De Comuni vnius virginis

quia includit fidē z ardore charitatis. Nā recta intēctio facit opari p̄ deum amari: z p̄r supponit noticiā del q̄ per fidē est z amore: q̄ est charitas v̄l actus charitatis. Dicit ḡ. (Nemo accēdit lucernā). i. nemo habet bonā intēctioē lucēte fide z ardore charitate (z i absco- dito ponit neq̄ sub modio) eā. i. inflectēdo circa spalia ad q̄rēda z fruēda (sz su- p̄ cādelabz). i. i altū erigit: vt sint intēctō n̄ sint fruges q̄ modio mesurant: sed etna felicitas (vt q̄ ingrediunt lumē v̄l deāt). i. vt oēs cogitatioēs q̄ intrāt do- mū p̄scie z animi tui: lumē videāt. i. rec- ta intēctio ad deū dirigant. sic hō am- bulās dirigēt lumie. Q̄ vo p̄dēta de intēctioē dicta sint declarat i his q̄ sequū- tur. Est autē scēdū q̄ sic h̄ sumit lucerna spūalī z scēat p̄ corpale oculū: ita z cor- p̄ sumit spūalē et p̄ materiale scēat. Est autē spūale corp̄ n̄m ip̄a mltitudo opoz n̄oz bonoz ex ḡne suo: ex diuersis ope- ribz bonis tāq̄ ex varijs mēbris itegra- ta. Dicit ḡ. (Lucerna corpis tui). i. mlti- tudis opoz tuoz (est oculū tuū) id est intēctio tua: q̄ oculū dicitur d̄: q̄a hoīem opando dirigūt (Si oculū tuū fuerit s̄m- plex). i. intēctio pura z recta: sine oī plica simulatiois (corū corp̄ tuū lucidū erit). i. opa tua visibilia erūt i aspectu dei. Videt autē p̄pe de opa quādo approbat. Uñ p̄a. Oculū dñi sup iustos. Nō d̄net/ am sint sup malos: q̄ i oī loco oculū dñi p̄emplant bonos z malos. Prouer. xv. Sed sp̄ali mō videt iustos z opa iusto- rū. q̄. i. vtrūq̄ approbat. (Si aurez ne- quā). i. malū (fuerit). Est autē intēctō ma- la: q̄n op̄ qd̄ sit est ad malū finē ordina- tū: q̄uis de se bonū sit (ē corp̄ tuū tene- brosū erit) q̄. i. opa tua n̄ videbit deus ad p̄mū sed ad tormētū. (Vide ḡ ne lu- mē qd̄ in te est). i. intēctio que debet ēē lumē dirigēs te ad deū (tenebre sint). i. n̄ dirigat te sz rectā viā: sed errare faci- at. (Si ḡ corp̄ tuū torū). i. q̄ ad oēs p̄- tes sine q̄ ad oēs op̄ atōēs (lucidū fuerit) q̄ est visibile seu approbabile a deo q̄n- tū ad bonitātē op̄is z quantū ad recti- tudinē intēctiois (n̄ hās aliquā partē te- nebrarū) id ē n̄ existens tenebrosū: